
Zarządzenie Nr 200/2023 
Starosty Kieleckiego 
z dnia 3 listopada 2023 r. 
 
w sprawie powołania Komisji ds. przeanalizowania dokumentacji inwestycji drogowej 
pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0322T Porąbki - Kakonin - Huta Podłysica - Huta Szklana 
od km 0+000 do km 5+018 w msc. Porąbki, Kakonin i Bieliny oraz na odcinku od km 10+540 do km 
11+377 w msc. Huta Podłysica-Huta Szklana". 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1526 
z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, 
przyjętego Uchwałą Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia2022 r., 
zarządzam co następuje: 
§ 1 
Powołuję Komisję ds. przeanalizowania dokumentacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 0322T Porąbki-Kakonin-Huta Podłysica-Huta Szklana od km 0+000 do km 5+018 w 
msc. Porąbki, Kakonin i Bieliny oraz na odcinku od km 10+540 do km 11+377 w msc. Huta Podłysica-
Huta Szklana", zwaną dalej Komisją: 
1. Radosław Pawłowski - Przewodniczący Komisji 
2. Agnieszka Karyś-Bąk - Wiceprzewodnicząca Komisji 
3. Urszula Miernik - Członek Komisji 
4. Adam Rybka - Członek Komisji 
§ 2 
1. Zobowiązuje się Komisję do zbadania dokumentacji oraz sporządzenia protokołu  
z przeprowadzonych czynności. 
2. Komisja zobowiązana będzie do przedłożenia rekomendacji co do dalszego postępowania 
względem wykonawcy ww. inwestycji. 
§3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom Komisji. 
§4 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Wicestarosta. 
§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 
Mirosław Gębski  


